

Obec Spišský Štiavnik

Návrh na plnenie kritérií na predmet zákazky:

"Triedený zber– traktor s príslušenstvom "

Obchodné meno:
Adresa sídla/ miesto podnikania:
IČO:
DIČ/IČ DPH:
Kontakt:

AGRO-SPIŠ s.r.o., Smižany
Mlynská 2, 053 11 Smižany
31727531
2020504673 / SK2020504673
053/44 126 52

P.č.	Položka	Min. požadované tech. parametre	Skutočné tech. parametre	ks	Jednotk. Cena bez DPH v EUR	Celková cena bez DPH v EUR	DPH v EUR	Celková cena s DPH v EUR
1	Kolesový traktor s kabínou			1		30 950,00	7 118,50	38 068,50
	Názov výrobcu:		INTERNATIONAL TRACTORS LTD					
	Názov / typ predmetu zákazky:		Solis 60 Stage V 4 WD					
		motor	min.40 kw					
		objem motora	min. 2400 max. 3200 ccm					
		mechanická prevodovka, plne synchronizovaná	áno					
		pohon	4x4					
		mechanická prevodovka, plne synchronizovaná, min. 12F +12R	áno					
		maximálna pojazďová rýchlosť	min. 25 km/hod.					
		palivová nádrž	min. 70 l					
		riadenie s hydraulickým posilňovačom	áno					
		zásuvka na prives 7 pin	áno					
		kapacita hydr. čerpadla .	min. 40 l/min					
		rázvor	min. 2200 mm					
2	Čelný nakladač			1		8 180,00	1 881,40	10 061,40
	Názov výrobcu:		METAL-FACH					
	Názov / typ predmetu zákazky:		T-812					
		kompatibilný s traktorom	áno					
		vrátane lopaty - pevná min. 1,8 m	áno					
		vrátane paletizačných vidiel	áno					

3	Traktorový vyklápací prívies				1	7550	7 550,00	1 736,50	9 286,50
	Názov výrobcu:		LABINPROGRES-TPS d.o.o.						
	Názov / typ predmetu zákazky:		PV 4000						
		pripustná hmotnosť	min. 4 000 kg	5000 kg					
		objem korby	min. 2,2 m3	2,2					
		min. povolená rýchlosť	min. 25 km/hod.	25 km/hod.					
		korba prívesu vyklopná	áno	áno					
	korba prívesu má sklopné bočnice	áno	áno						
4	Kontajnerový nosič				1	9290	9 290,00	2 136,70	11 426,70
	Názov výrobcu:		ŠÁLEK						
	Názov / typ predmetu zákazky:		AKN-3000						
		nosnosť	min. 3 000 kg	3000 kg					
		objem korby	min. 1,8 m3	1,95 m3					
	ložná plocha	min.3,5m2	3,75						
5	Skladový kontajner				1	4960	4 960,00	1 140,80	6 100,80
	Názov výrobcu:		MEVA						
	Názov / typ predmetu zákazky:		Eko-sklad						
		objem	min. 9 m3	16 m3					
		samonosný	áno	áno					
	celolakovaná zváraná konštrukcia s uzamykateľnými dvermi	áno	áno						
	Kontajner nízky	2m3	áno	2	2690	5 380,00	1 237,40	6 617,40	
	Kontajner nízky	3m3	áno	2	2800	5 600,00	1 288,00	6 888,00	
	Kontajner s vekom	4m3	áno	1	3490	3 490,00	802,70	4 292,70	
SPOLU							75 400,00	17 342,00	92 742,00

Všetky prvky musia spĺňať príslušné podľa normy STN.

Všetky ceny musia byť v mene EURO v rátať dopravu, montáže, inštalácie a uvedenia do prevádzky. Neplatca DPH nevyplní predposledný a posledný stĺpec tabuľky a zároveň uvedie že nie je platcom DPH. Uchádzač je povinný oceniť všetky položky. V prípade, ak v cenovej ponuke nebudú ocenené všetky položky, cenová ponuka nebude posudzovaná.

Uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na dve desatinné miesta.

SOM platiteľom DPH.

V Smežanoch , dňa 31.03.2025

PhDr. Jozef Neupauer